
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

0£ . 0 9 ,с£<9<у17_____  с. Панкрушиха

Об утверждении состава оргкомитета 
школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (далее -  Порядок), 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 
учебном году на территории Панкрушихинского района (приложение 1).

2. Оргкомитету разработать примерную организационно­
технологическую модель проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году на территории 
Панкрушихинского района в срок до 04.09.2024 г.

3. Руководителям ОО :
- разработать и направить в комитет по образованию для 

утверждения организационно-технологическую модель проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 
учебном году в конкретной образовательной организации не позднее 
09.09.2024 г.;

- направить в комитет по образованию списки педагогов для 
включения в состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/2025 учебном году не позднее 10.09.2024 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
Администрации района ; ,
по образованию Л.В. Комаревцева

V



2

Приложение 1 

к приказу комитета 

по образованию

о т O l O S M U V  № ^
Состав

оргкомитета по подготовке и проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

№ ФИО Должность Обязанности

1.
Комаревцева
Любовь
Васильевна

Председатель комитета 
Администрации района по 
образованию, председатель 
оргкомитета

Общее руководство 
организацией и проведением 
ВсОШ

2.
Михайленко
Ирина
Васильевна

Начальник отдела в составе 
комитета по образованию, 
заместитель председателя 
оргкомитета

Общее руководство организацией 
и проведением всероссийской 
олимпиады школьников, 
организационное сопровождение 
муниципальных предметно 
методических комиссий, 
разработка нормативной базы 
проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников

Члены оргкомитета:

3.
Протас
Ани
Г агиковна

Заведующий РМК Информационно-техническое 
обеспечение проведения 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников

4.
Калинкин
Дмитрий
Андреевич

Методист РМК Информационно-техническое 
обеспечение проведения 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников

5.
Сафонова
Мария
Андреевна

•

Заместитель директора по 
УВР МКОУ «Велижанская 
сош»

Общее руководство организацией 
проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в 
общеобразовательной 
организации

6.
Киршинцева
Оксана
Викторовна

Заместитель директора по 
УВР МБОУ «Зятьковская 
сош»

Общее руководство организацией 
проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в 
общеобразовательной 
организации



3

7.
Барыбина
Лариса
Николаевна

Заместитель директора по 
УВР МКОУ «Луковская 
сош»

Общее руководство организацией 
проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в 
общеобразовательной 
организации

8.
Милюкова
Светлана
Владимировна

Заместитель директора по 
УВР МКОУ 
«Панкрушихинская сош 
имени Г ероя Советского 
Союза Д.А.Бакурова»

Общее руководство организацией 
проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников v в 
общеобразовательной 
организации

9.
Михайленко
Александра
Сергеевна

Заместитель директора по 
УВР МКОУ 
«Подойниковская сош 
имени Г ероя Советского 
Союза М.И.Рогачева»

Общее руководство организацией 
проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников в 
общеобразовательной 
организации


